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Styrelsens kommentarer till enkäten ”Vad tycker du om LSSK?” 

Det var ca 1/3 av medlemmarna som svarade på enkäten och det är nog den tredjedelen 
av medlemmarna som är aktiva i klubben. 

Tack för alla svar. 

Styrelsen kommenterar här nedan några av resultaten och några av kommentarerna som 
vi finner viktiga för klubbens utveckling eller där det finns behov av att sprida information. 

Har du frågor rörande resultatet eller förslag på vad som kan förbättras kontakta då någon 
i styrelsen 

Fråga: Tycker du att starttiden för månadstävlingarna och ligorna bör ändras 
till 

Huvuddelen tycker att nuvarande skjuttider är bra. Några vill även ha ett permanent 
skjutlag kl 1900. Vi utreder det och ser om vi kan ha flera skjutledare som skjutleder 
månadstävlingarna. På Ligorna är det ännu för få deltagare för att ha dubbla skjutlag. 

Fråga: Vad kan klubben göra för att du ska kunna delta i månadstävlingar 

Styrelsen arbetar på ett informationsmaterial om våra månadstävlingar ligor, anmälningar 
till externa tävlingar mm. Informationen kommer att innehålla en enkelbeskrivning av 
regler för respektive tävling, hur man anmäler sig, mm.  

Våra månadstävlingar är till för vår träning i att tävla. Vilket innebär att man deltar i 
månadstävlingen för att lära och träna. 

Några önskar att man ska kunna låna vapen på Furutorp. Arrangemanget med att hämta 
och lämna vapen och ammunition i Högsätrahallen kräver mycket tid från skjutledarna och 
är ett riskmoment. Vi gör därför det endast när vi har förlagt tävlingar på Furutorp.  

Fråga: Vad kan klubben göra för att du ska kunna delta i ligorna? 

Det kommer ofta upp önskemål att klubben ska ha grovkalibriga lånevapen revolvrar och 
pistoler. Det skulle innebära att vi även skulle behöva hålla med ammunition till sådana 
vapen och eventuellt utöka säkerheten i vår vapenförvaring. Styrelsen har valt att bara ha 
kaliber .22 lånevapen bl.a. för att det är det vapnet man oftast börjar träna pistolskytte 
med. 

Fråga: Kommentarer till hur skjuthallen fungerar och vad önskar du för 
förändringar i skjuthallen? 

Vi är tre skytteföreningar som använder hallen. Gevär, jägare och pistol. 

Gevär skjuter med luftgevär och kaliber .22 gevär på elektroniska tavlor. Jägarna skjuter 
med kaliber .22 gevär på bl.a. löpande mål på 25m. Vi skjuter luftpistol på 10m och pistol 
på 7-25m.  
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Alla tre föreningarna har lite olika krav och önskemål på bänkar, uppsättning av tavlor 
mm. Det är Lidingö Stad som äger hallen och vi tre föreningar hyr hallen per timme. Vi har 
ett bra samarbete med Lidingö stad men vi kan inte förändra hallen som vi vill. 

Den viktigaste uppgiften styrelsen nu jobbar när det gäller skjuthallen är bättre ventilation 
och fungerande städning. Styrelsen har slitigt med dessa frågor i flera år utan att nå 
tillräcklig framgång. Men vi ger inte upp. 

Fråga: Kommentarer till hur skjutbanan på Furutorp fungerar och vad önskar du för 
förändringar på skjutbanan? 

Det kommer emellanåt kommentarer och önskemål om bättre och hela mål i målboden. 
Styrelsen vet att de tre bancheferna jobbar hårt med att hålla tavlorna hela. Men det är 
bra om ni meddelar bancheferna när ni skjuter sönder tavelramarna så att det kan 
åtgärdas. 

Styrelsen jobbar med att få Lidingö Stad att åtgärda vissa saker på Furutorp men det går 
trögt i Lidingö Stad. 

Vi hade tidigare skjuttider hela dagen alla dagar. Men efter klagomål från andra som 
använder området kring Furutorp så var vi tvungna att ändra våra skjuttider. Vi tog då bort 
tider på dagen då vi ändå inte använde banan och var tvungna att införa helt skjutfria 
dagar. 

Fråga: Vad har du för uppfattning om klubbens lånevapen? 

Våra Lånevapen används mycket och det krävs underhåll för att hålla dessa igång. För att 
frekventa eldavbrott ska kunna åtgärdas måste vapenansvarig få veta det. Lägg en lapp i 
vapnets fack i lådan och beskriv felet och vilken ammunition som användes så blir det 
lättare reparera vapnen. Vissa vapen kräver mer vapenvård än andra och det är helt okej 
att du som ofta använder ett lånevapen även vid någon av dina träningstillfällen rengör 
vapnet. 

Styrelsen planerar för att byta ut några av lånevapnen mot nya.  

Fråga: Är du intresserad av fördjupningsutbildning i pistolskytte allmänt?,  
Är du intresserad av fördjupningsutbildning i pistolskytteteknik? 

Det finns ett stort intresse bland medlemmarna för att förkovra sig i pistolskytteteknik. 
Styrelsen ska försöka hitta en lämplig utbildare i pistolskytteteknik och återkommer när en 
lärare kan engageras eller någon extern kurs finns tillgänglig. 

Fråga: Är du intresserad av fördjupningsutbildning i fysiskträning för pistolskytte? 

När det gäller fysikträning för pistolskytte är intresset medelmåttigt. Föreningen har en 
medlem som skulle kunna hjälpa till med träningstips för pistolskyttet. Om du är 
intresserad av träningstips så maila till föreningens mailadress så tar styrelse ditt intresse 
vidare. 



    

 
2024-11-03 

 

 
 

Sida 3 (2) 

 
 

LIDINGÖ SPORTSKYTTEKLUBB 
BOX 1338, 181 25 LIDINGÖ 

lidingossk@gmail.com 
 

Fråga: Är du intresserad av fördjupningsutbildning i pistolskyttets olika 
tävlingsformer? 

Styrelsen planerar för ett dokument där de tävlingsformer vi bedriver beskrivs. 
Skjuttekning i de olika tävlingsformerna bör kunna ingå punkten fördjupningsutbildning 
ovan 

Fråga: Är du intresserad av utbildning i vapenvård? 

Styrelsen planerar för en internkurs i vapenvård någon gång under kommande vinter. Mer 
information kommer på hemsidan. 

Fråga: Vad saknar du på klubbens hemsida? 

Vi har under flera år försökt skapa en användbar och enkel hemsida som vi kan 
administrera själva. Men vi som då jobbade med det lyckades inte hitta en lösning som 
uppfyllde våra krav. Därför valde vi det färdiga konceptet Laget.se. Laget.se tillfredsställer 
våra väsentligaste krav och fungerar med liten mängd administration. 

Fråga: Vad saknar du när det gäller klubbens administration? 

När det gäller fakturor på medlemsavgiften så har vi valt en enkel och administrationssnål 
lösning där vi hämtar uppgifter om vad respektive medlem ska betala (det varierar) från 
medlemsregistret och lägger in det i ett Word dokument som skickas med Post till 
medlemmarna. Det finns andra lösningar med dessa uppfattar vi som mer administrativt 
krävande för oss. 

 

 

/Styrelsen 


